Российская Федерация
Администрация
муниципального района «Бабынинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02   декабря 2019 г.                                                                                                        № 680
О внесении изменений и дополнений

в Муниципальную программу

"Кадровая политика муниципального

 образования МР "Бабынинский район""
      В соответствии с постановлением администрации муниципального района "Бабынинский район" от 02.08.2013 года №756 " Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ МР "Бабынинский район", их формировании и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ МР "Бабынинский район", руководствуясь Решением Районного Собрания МР "Бабынинский район" от 29.09.2009 года №380 "Об утверждении положения "О муниципальных правовых актах муниципального района "Бабынинский район"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу "Кадровая политика муниципального образования МР "Бабынинский район"",  утвержденную постановлением администрации МР "Бабынинский район" от 17.10.2016 года №374 (далее - Постановление).
   1.1. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции.

2. Финансовому отделу администрации МР "Бабынинский район" (Воробьевой Е.А.) предусмотреть финансовое обеспечение Программы за счет средств бюджета МР "Бабынинский район".

3. Контроль за исполнением муниципальной программы возложить на управляющего делами М.Д. Митину, заведующую финансовым отделом администрации МР "Бабынинский район" Е.А. Воробьеву.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете "Бабынинский вестник" и размещению на официальном сайте администрации МР "Бабынинский район".
Глава администрации                                                                               В.В. Яничев